
Contacto

Teléfono 924321839
Fax 924321848
Correo Electrónico alcaldia@valverdedemerida.es

Dirección Postal

Plaza de España nº. 1
(06890) Valverde de Mérida España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 7/2021SOBRA Valverde Mérida
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-11-2021 a
las 14:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Valverde de Mérida
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0614500G
Sitio Web http://www.valverdedemerida.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LhC0DshOfgkSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Construcción de 28 Columbarios en el Cementerio Municipal

Valor estimado del contrato 4.138,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 5.007,34 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.138,3 EUR.

Clasificación CPV
45215400 - Cementerio.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Valverde de Mérida
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Adjudicado

Adjudicatario

JOAQUIN GOMEZ FRUTOS
NIF 09203905H
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.valverdedemerida.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=LhC0DshOfgkSugstABGr5A%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.912,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.965,6 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.060 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.912,6 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 09/11/2021 [1]
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 21/09/2021 a las 09:00 al 04/10/2021 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio ofertado ( sin IVA)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C4Emt%2F3bxyDnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=C4Emt%2F3bxyDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Rectificaciones al Anuncio

Enlace al Anuncio Anterior
[1]Donde se decía ' 10/11/2021' ahora se dice ' 09/11/2021'

ID 381701123 |  2021-439003 | Wed, 10 Nov 2021 14:11:37:917 CET 22084838392726992289786518991529633883UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=30a348f1-11c8-4c75-ade1-18398c1e4302

